17 Muhammed Fuat Abdulbaki, el-Mu‘cemu’l-Mufehres li Elfâzi’l-Kur’an-il Kerîm, (Kahire:

Dâru’l-Hadis, 1987), 30-31.

18 Konuyla ilgili ayetlere Bkz. Nisâ, 4/11-176; Yûsuf, 12/58.

19 es-Sâhib İsmâîl b. Abbâd, el-Muhît fi'l-luğa, thk. Muhammed Hasan Âl-i Yâsîn, (Beyrut:

Âlemü'l-Kütüb, 1414/1994), IV/438.

20 Hasan el-Mustafavî, et-Tahkîk fî kelimâti’l-Kur’âni’l-Kerîm, (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-

İlmiyye Yayınları, 2009/1430), I/52.

din kardeşleridir. Müminler arasındaki uhuvvet, toplumsal bağların en güçlüsüdür.
33

29 A'râf, 7/202.

30 İsrâ, 17/27.

31 Ebu’l-Kâsım Cârullah Mahmûd b. Ömer ez-Zemahşerî, el-Keşşâf an hakâiki ğavâmidi’t -

te’vîl ve uyûni’l - akâvîl fî vücûhi’t - te’vîl, (Riyad: Mektebetü’l-Übeykân, 1418/1998),

III/512.

32 Hucurât, 49/10.

33
el-Kurtubî, Ebû Abdullah Muhammed İbn Ahmed, el-Câmiu li Ahkâmi’l-Kur’an, thk.

Abdüllah b. Abdulmuhsin Turki. 22 Cilt. (Beyrut: Müessesetü’r-risâle Nâşirûn,

1427/2006), XVI/256.

değildir”.
49

vb. âyetin manasında olduğu gibi. Ashabu’l cenneh cennetlikler,

Ashabu’n-nar, Ashâbül cahim ise cehennemlikler anlamındadır. Cennet ve cehennem

45 Halîl b. Ahmed el-Ferâhidî, Kitâbu’l-ayn, thk. Abdülhamid Hindâvî, (Beyrut: Dâru’l-

kütübi’l-ilmiyye, 1424/2003), II/379.

46 Mehmet Efendioğlu, "Sahabe", TDV İslâm Ansiklopedisi, https://islamansiklopedisi.

org.tr/sahabe (13.08.2021).

47 el-Mustafavî, et-Tahkîk fî kelimâti’l-Kur’âni’l-Kerîm, VI/232.

48 Hüseyin b. Muhammed ed-Dâmeğânî, Islâhu’l-vücûh ve’n-nezâir fi’l-Kur’âni’l-Kerîm,

thk. Abdülaziz Seyyid el-Ehl, (Beyrut: Dâru’l-ilmi li’l-melâyîn, 1403/1983), 273-275.

49 Haşr, 59/20.